

Niecodzienna okazja...

Niecodzienną okazję mieli uczniowie naszej Trójki, aby przeprowadzić wywiad ze znaną złotoryjanką – (od 2012 r.) aktorką Teatru Powszechnego w Łodzi – p. Aleksandrą Listwan.

Rozmowa odbyła się w niebanalnej scenerii oraz gorącej atmosferze, bowiem...

aż 67. uczniów klas piątych i 6c [w piątek, 26 maja br.] obejrzało musical *Czarnoksiężnik z Krainy Oz* w Teatrze Muzycznym CAPITOL we Wrocławiu. Następnie po sztuce, odtwórczyni głównej roli – Dorotki – p. Aleksandra Listwan udzieliła dzieciom wywiadu.

Młodzież z zaciekawieniem i niekrytym entuzjazmem słuchała wartościowych wypowiedzi aktorki, np.: *Zawód aktora to trochę cygańskie życie – marzę o stabilizacji...*

Samo widowisko wyzwoliło w odbiorcach ogrom pozytywnych doznań estetycznych – po raz kolejnych w młodych umysłach zadziałała magia teatru.

To tylko kilka wypowiedzi widzów (ze względu na wyjazd na Zieloną Szkołę)

Spektakl był dopracowany pod każdym względem. Kostiumy świetnie odzwierciedlały osobowość postaci, a efekty specjalne sprawiały, że widowisko stało się magiczne. Wesole piosenki i ciekawe układy choreograficzne stworzyły razem piękne przedstawienie. To był jeden z najlepszych spektakli jakie widziałam.

Małgorzata Sałamaj kl. 6c

Spektakl bardzo mi się podobał, gdyż był dopracowany pod każdym względem. Kostiumy świetnie pasowały do osobowości postaci, a efekty specjalne bardzo dobrze zgrały się ze scenami. Według mnie spektakl był ciekawy i udany.

Joanna Figura kl. 6c

Spektakl bardzo rozwinięty technologicznie, był dobrze przygotowany. Aktorzy świetnie byli ubrani w kostiumy, które pokazywały osobowości postaci. Spektakl podobał mi się ze względu na ciekawą akcję oraz efekty specjalne.

Piotr Majewski kl. 6c

Spektakl mi się podobał, gdyż aktorzy bardzo dobrze grali swoją rolę i przedstawienie było bardzo rozwinięte technologicznie. Opowieść o Dorotce była ciekawa. Warto było pojechać na ten spektakl.

Maciej Macuga

Spektakl według mnie był bardzo efektowny i z wieloma efektami specjalnymi; aktorzy byli idealnie przygotowani do występu - złotoryjanka w roli Dorotki zagrała perfekcyjnie. Przedstawienie mi się podobało.

Karol Konieczny kl. 6c



